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Ett väl fungerande Byalag fyller ett tomrum i Fornbo ! 

 
NU VILL VI ATT JUST DU – kommer med en MOTION till Byalagets årsmöte!  
Enligt Byalagets stadgar ska motioner (eller förslag) till årsmötet lämnas in 
senast den 17 maj. Det är folket i Fornbo som genom motioner ser till att vårt 
Byalag lever upp extra mycket! Byalagets ordinarie årsmöte hålls:  
Lördag den 14 juni  - exakt på samma plats och på samma dag och direkt efter 
Samfällighetens ordinarie stämma. Mötesordföranden kommer att be alla 
åhörare att sitta kvar en liten stund för att även vara med på Byalagets årsmöte.  
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Redan har godhjärtade personer donerat pengar till Byalaget 
Det är sååå viktigt att alla i Fornbo hjälper till ekonomiskt, för annars kommer 
verksamheterna inte att kunna tuffa vidare. Det vore ytterst tråkigt om inga 
aktiviteter kan fortsätta, inget midsommarfirande och ingenting alls … … … 
Det fina med Byalaget är att det är frivilligt att donera och frivilligt att betala 
Byalagets årsavgift. Vår förening har alltid inga som helst tvång eller krav.  
 
 
Båda föreningarna bestämmer sina årsavgifter samma dag 
Det kommer att gå till så här:  
o   Samfällighetens stämma beslutar om en obligatorisk årsavgift.  
o   Byalagets årsmöte beslutar om en frivillig låg årsavgift, strax efteråt.  
 
När Fornbo-bladets juli nummer utkommer, då finns ungefär det här att läsa:  
 
Samfälligheten: 
Årsavgift för 2025 är xxxx kr. Den ska vara inbetald till Fornbo Samfällighet  
bg 5502-3790 senast 31 juli 2025. Kom ihåg tomtnummer vid betalning. 
 
Byalaget: 
Årsavgift för 2025 är  xxx kr. Den ska vara inbetald till Fornbo Byalag  
senast 31 juli 2025. Avgiften är frivillig. Kom ihåg tomtnummer vid betalning.  
 
Swish eller bank överföring används för betalning till Byalaget. Swisha till  
070-280 89 94 (till kassören Jessica Siverby). Använd gärna QR-koden nedan.  
I stället för swish, går det lika bra att överföra pengar till det bankkonto som 
Byalaget nu har på banken Swedbank, bankkontonummer: 825780933369621.  
82578 är clearingnr med fem (5) siffror som inleder.  
0933369621 är kontonumret med den inledande viktiga siffran noll. 
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Uppmaning till alla: Föreslå nya aktiviteter! 
Vi hjälper till att styra upp det. 
 
 
Vi hade ett styrelsemöte söndag den 6 april – då blev styrelsen fulltalig 
Som vanligt så kör Byalaget med öppenhet, så protokoll finns att läsa i 
hemsidan. På mötet deltog styrelsens senaste ledamot, Sara Lundmark.  
Hon är full av energi och kommer att vara en tillgång för Byalaget. 
Så våra annonseringar gäller inte längre. 
 
 
En egen anslagstavla finns nu vid infarten, nära containerna. 
 

 
 
Här kommer Byalaget att ständigt publicera vårt kalendarium.  
Där finns samlat Aktiviteter – Var – När  (finns även i hemsidan och Byabladet). 
Dessutom all slags information kring Byalaget. 
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Kallelsen till årsmötet måste enligt stadgarna vara ute senast den 24 maj. 
Dagordningen ser ut ungefär som den brukar vara i föreningar i allmänhet.  
Intressant kan bli bl.a. den här punkten: 
 
13.   Val av 
        a)   föreningens ordförande för en tid av 1 år. 
        b)   ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år. 
        c)   1-3 suppleanter i styrelsen för en tid av 1 år. 
        d)   1-2 revisorer samt eventuellt 1-2 suppleanter för en tid av 1 år. 
        e)   1-3 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år. 
 
Valberedningen har varit styrelsen själva och har hittills följande förslag klara:  
     Sex (6) ledamöter i styrelsen är klara. Varav en ordförande.  
     Inga styrelsesuppleanter (ännu).  
 
     En revisor och en revisorssuppleant.  
 
     Inga i valberedningen (ännu). 
 
 
Sommaren närmar sig, och även den årliga loppisen.  
 

 
 
Boka in lördagen den 5 juli 2025 för att vara med att sälja eller att gå runt och 
fynda fina saker. Anmälan för att sälja på loppisen sker i början av juni.  
Om någon hamnar ensam på sin gata, kommer erbjudande om att få sälja 
närmare där flera säljare finns. Mera information kommer i Facebook gruppen 
”Vi som bor i Fornbo”. Dessutom i Byalagets hemsida.  
 
Skrevs i Facebook av Kerstin Lundborg (160) den 26 april.  
Hennes e-post adress är: kerstinlundborg877@hotmail.com 
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Fiska med nät eller använda mörtstugor eller mjärdar ??? !!! 
Det är på gång en förändring i Fornbo. Vi alla fastighetsägare i Fornbo är ju 
också vattenägare via vår Samfällighetsförening. Vattenägare i sjön Nedingen 
har rätt att själva bestämma om fisket. 
     Utan att gå händelserna i förväg, kan nämnas att en styrelsemedlem i 
Byalaget försöker att förverkliga idéerna om att folket i Fornbo ska kunna få 
fiska med nät eller med mörtstugor (för att t.ex. skaffa betet till kräftfisket). 
Dock med olika bestämmelser för att vara varsam med fisket.  
  
Kräftfisket sköter ju Byalaget genom att hyra ut kräftburar.  
”Nätfisket” skulle också Byalaget kunna sköta på liknande sätt. 
 
 
Högtalaranläggning vid midsommarfirandet 
Byalaget kommer att ordna mikrofon och högtalare. Det händer att barnfamiljer 
missar dansen kring majstången, till exempel eftersom de är vid stranden. När 
det ska ropas upp vinnarna i lotterierna, även då kan en mikrofon vara bra. 
 
 
Styrelsen i Byalaget fram till årsmötet (bokstavsordning förnamn):  
Jessica Siverby, Champinjonvägen 77        070-280 89 94   Kassör 
Jill Schnellenberg, Bläcksvampsvägen 153   073-300 23 80   Sekreterare  
Katy "Ketan" Sundelin, Tryffelvägen 91        070-884 77 04  
Sara Lundmark, Skivlingvägen 173     073-595 23 55  
Stefan Håkansson, Skogsriskavägen 89    070-293 61 41   Ordförande  
Svante Sundelin, Tryffelvägen 91         070-88 21 448  
 
 
Det pågår många saker i Fornbo idag (bokstavsordning)  
Många av dessa är ekonomiskt självförsörjande på olika sätt och behöver därför 
inget ekonomiskt stöd från Byalaget.  
o   Biblioteket i busskuren  
o   Boulebanan i ladan  
o   Bouleträningen onsdagar 
o   Bouleturneringen  
o   Båtförvaringen i ladan  
o   Fisketävlingen  
o   Fornbo Bouleförening  
o   Fornbo Boys (trädfällning)  
o   Fornbo ideella bryggförening  
o   Fotbollsturneringen midsommardagen  
o   Förbättringsgruppen sjö, bad och boll  
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o   Jaktlaget  
o   Kräftfisket  
o   Midsommarfirandet  
o   Permanentboendes hemsida / SMS chatt  
o   Pingisen vid Stora badet  
o   Sommarloppisen  
o   Sommarträningen vid Stora badet  
o   Stora badets Sommar Café  
  
 
Tänkbara förslag (enbart gissningar) på nya saker i Fornbo 
Kom gärna med alla möjliga förslag till Byalagets styrelse.  
I framtiden, bland annat med ett ökat antal åretruntboende,  
så kommer det förmodligen att finnas mera under Byalagets paraply:  
Sociala aktiviteter och evenemang:  
o   Bräd- och kortspelskvällar i möteslokalen  
o   Fester, grillkvällar, kräftskivor, tisdagscafé  
Byggprojekt:  
o   Discgolfbana (frisbee)  
o   Grillplatser vid natursköna platser  
o   Vedeldad bastu på flotte  
o   Vindskydd vid naturskön plats  
Natur och friluftsliv:  
o   Vandringar eller andra utomhusaktiviteter  
o   Sova i vindskydd  
o   Spela discgolf  
Barn- och ungdomsverksamhet:  
o   Aktiviteter, som sport, lek eller utflykter  
o   Ungdomsträffar i möteslokalen  
Inköp:  
o   Belysning med solceller vid brevlådorna  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Fornbo Byalag 

Aktiviteter i Fornbo 2025 
ÅRSMÖTE BRYGGFÖRENINGEN OCH SJÖSÄTTNING EFTERÅT 
Lördag 10 maj kl. 10.   Först årsmöte, sedan sjösättning. 
OBS, enbart för medlemmar i Fornbo ideella bryggförening, 
som har en egen hemsida: 
https://fornbobrygga.blogspot.se  > 
 

https://fornbobrygga.blogspot.se/
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BOULETRÄNING(ar)  
Onsdag 4 juni kl. 18 – premiärdag. 
Sedan samma klockslag varje onsdag under juni, juli och augusti. 
Plats: Stora badet eller inomhusbanan i ladan vid dåligt väder. 
 
ÅRSMÖTE FORNBO SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
Lördag 14 juni kl. 11, registrering från kl. 10:30.Plats: Stora badet.  
Ta med stol och paraply. 
 
ÅRSMÖTE FORNBO BYALAG 
Lördag 14 juni, direkt efter Samfällighetens årsmöte. Plats: Stora badet. 
 
MIDSOMMARAFTON 
Fredag 20 juni kl. 12.   Plats: Stora badet 
Traditionellt midsommarfirande med femkamp, lotteri (betalning med swish), 
tipspromenad och dans kring stången. Korv med bröd och dricka. 
 
FOTBOLLSTURNERING PÅ MIDSOMMARDAGEN 
Lördag 21 juni kl. 11.   Plats: Stora badet.   Traditionsenligt. Årets höjdpunkt!  
Kl. 11 sparkar vi i gång, men kom gärna ner en kvart tidigare så vi kan mecka 
ihop lag. Antingen kommer man med ett komplett lag eller så kommer man som 
”Free agent”! Har vi många fotbollssugna kids så kör vi även en barnmatch! 
Även detta år kommer det grillad korv till spelare och all den underbara publik vi 
förväntar oss. 
 
SOMMARLOPPIS PÅ FORNBO 
Lördag 5 juli kl. 10 – 14. Boende säljer från sina trädgårdar.  
Café med hembakat finns på 2 platser i området.  
Karta med adresser finns vid infarten. Anmälan för att delta sker i juni 2025. 
Hälsar Kerstin Lundborg på Skivlingvägen 160 
PS. Kolla då i Facebook "Vi som bor i Fornbo" för mera information.  
Bland annat om hur man anmäler sig för att delta att sälja. DS. 
 
BOULETURNERING 
Samling kl. 9:30 lördag 12 juli vid boulebanan Stora badet.  
Kl. 10 startar de första matcherna.  
Ta med egna tre (3) klot, en lille och gärna en talmeter för att mäta.  
Byalaget bjuder även publiken på grillad korv med bröd och dricka.  
Se Bouleföreningens hemsida om anmälan:  
https://fornboboule.blogspot.se  > 
 
 

https://fornboboule.blogspot.se/
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METARTÄVLING / FISKETÄVLING 
Lördag den 19 juli - mellan kl. 11 – 12. Som vanligt samling vid båtbryggorna.  
Kom i god tid så ni hinner rigga er utrustning! 
Grillad korv, bröd och dricka bjuds det på. 
 
SOMMARTRÄNING – vid Stora badet 
2020, 2021, 2022, 2023, 2024 och vi kör igen 2025 under både juli och augusti. 
Träningen startar i början av juli. Exakt dag är inte bestämt.  
Sedan gäller onsdagar och söndagar.  
Håll utkik på Facebook sidan för uppdatering. 
Ni som varit med tidigare vet att alla är välkomna, vi använder kroppen som vikt 
och du tar i så mycket du har möjlighet till.  
Alltid klockan 09:00 – samling på onsdagar och söndagar. 
/ Thomas Bergström   Bläcksvampsvägen 146 
 
Stora badets Sommar Café 
Succén från förra året fortsätter i år igen. Många lördagar i juli och augusti. 
Alltid kl. 12 – 15, utom på loppisdagen då kl. 10 – 15. 
Fikasugen eller lite pratglad? Här kan Du ta en fika och vila benen. 
Vi vill skapa en större gemenskap och att fler ska lära känna varandra.  
Här säljer och serverar vi kaffe, te, dricka, hembakat, smörgåsar, glass m.m. 
Dessutom grillas korv med bröd. Även nygräddade våfflor med vispgrädde och 
hjortron- eller jordgubbssylt! 
 
KRÄFTFISKET 
Premiär onsdag 6 augusti kl. 15 – premiärdag. 
Endast Byalagets egna burar får användas. 
Vid varje tillfälle får tomtägare hyra 5 st. burar,  
men flera om det finns lediga burar kvar.  
Betalning ska ske vid hämtningen, gärna med swish till den som hyr ut. 
Borttappad bur ska ersättas med 200 kr. 
Det går bra att ringa eller SMS’a för att boka burar. 
Mer information finns här: https://fornbo.se/kraftfisket.html  > 
 
BRYGGFÖRENINGENS  BÅTUPPTAGNING 
Lördag 27 september kl. 10. 
OBS, enbart för medlemmar i Fornbo ideella bryggförening, 
som har en egen hemsida: https://fornbobrygga.blogspot.se  > 
 

Hemsida: https://fornbobyalag.blogspot.se 
E-post: byalaget@fornbo.se 

https://fornbo.se/kraftfisket.html
https://fornbobrygga.blogspot.se/
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Stora badets Sommar Café – och nyheter 
Eftersom caféet blev så uppskattat, så kommer det även den här sommaren att 
vara öppet ett antal lördagar.  
     En behövlig förbättring kommer att snickras:  
Det blir en serveringslucka, så att kunderna slipper att gå in i rummet.  
När caféet stänger för dagen, så stängs luckan. 
 
Vill du skriva i nästa nummer av Byabladet?  
Kort eller långt, välkommen att höra av dig. Mejla till byalaget@fornbo.se  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
BYABLADET  
Ges ut av den ideella föreningen Fornbo Byalag  
i syfte att informera alla i Fornbo.  
Ansvarig utgivare:   Ordförande Stefan Håkansson.  
Redaktionen består av samtliga styrelseledamöter.  
 
OM OSS  
Byabladet ges ut cirka 5 gånger per år som en bilaga till Samfällighetens tidning 
Fornbo-bladet. Dessutom återfinns Byabladet i Byalagets hemsida.  
 
ADRESS  
Fornbo Byalag 
c/o Fornbo Samfällighetsförening  
Fornbo Mökullavägen  
642 96 Malmköping  
 
Kommunikation med medlemmarna 
HEMSIDA      https://fornbobyalag.blogspot.se  >      (är en länk att klicka på) 
E-POST          byalaget@fornbo.se                                   (skickas till alla i styrelsen) 

 
                                           QR-koden ovan - leder till hemsidan. 

https://fornbobyalag.blogspot.se/
mailto:byalaget@fornbo.se

